



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTOL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	460357	CDMX. 2020-11-19T20:17:23
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000273109
Plazo:	120 días	ORD000000483780
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000273109

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	14,061.84	0.0000	0.00	685.27	16,446.60
24	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	10,103.76	0.0000	0.00	492.39	11,817.26
72	Pieza 1 H87	0049733000079 10000003080	50171832	Salsa Cholula Picante de 0150 m	1,635.12	0.0000	0.00	25.23	1,816.80
240	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 20 17 3134 0002235 TAM 2020-07-03	5,654.40	0.0000	0.00	26.18	6,282.67
1200	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	32,124.00	0.0000	0.00	26.77	32,124.00
72	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	883.44	0.0000	0.00	13.63	981.60
12	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml 20 43 1333 0000908 VER 2020-08-24	3,930.72 6,014.00	0.5300 0.1600	2,083.28 962.24	363.96	4,367.47
60	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 20 43 1333 0001074 VER 2020-10-14	10,677.60 16,336.73	0.5300 0.1600	5,659.13 2,613.88	197.73	11,864.00
12	Pieza 1 H87	7804320462004 10000008373	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml 20 16 3879 0007855 MZN 2020-06-10	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	105.82	1,269.84
48	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	37,110.72 48,243.94	0.3000 0.1600	11,133.22 7,719.03	859.04	41,234.13
12	Pieza 1 H87	8426411012173 10000017900	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 1500 m 20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	19,068.60 24,789.18	0.3000 0.1600	5,720.58 3,966.27	1,765.61	21,187.33
36	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	5,855.76 7,407.54	0.2650 0.1600	1,551.78 1,185.21	180.73	6,506.40
24	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750 ml 19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28	1,393.68 1,763.01	0.2650 0.1600	369.33 282.08	58.07	1,393.68
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml 19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
24	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750 ml 19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	1,393.68 1,763.01	0.2650 0.1600	369.33 282.08	58.07	1,393.68
60	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	5,244.00 6,633.66	0.2650 0.1600	1,389.66 1,061.39	97.11	5,826.67
12	Pieza 1 H87	8436014246325 10000018584	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 15 de 0750 m 20 43 1333 0001091 VER 2020-10-18	30,269.40 39,350.22	0.3000 0.1600	9,080.82 6,296.04	2,967.59	35,611.06

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	200,820.03
Piezas 1,944	IEPS 30 %	Descuentos	19,446.63
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	181,373.40
	IVA 16 %	Impuestos	62,644.58
	IVA 0 %	Total	244,017.98

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DIECISIETE PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711808

SELLO CFD:

PCG/SJ/UhuC1Y16M2/RGVP10IS621F19x8v3hIM+mitZ19q2mbOH+SanqL+QdY5GqKzscO7ebTR8Q9CaCPUASVm+IMMho7yBq8YbXzouce3QFqDq4FqkbEMypK9UUCxsrmp3o75JHTEFRqEjtsk9ObmltScQDqguU
1357Jq3DHKCbwb70AhTbdPdDl7LDe5Us9TEsH0K/xexa0M3ZKL0z8r4U0C7kc+3iz74Bn0QR6QOTWIA5vLzCNEFELxWkVWVn094o1d/TsinsAI7m9CMO7kdnkpAqIqTYF+kl75uL2CPEWGTUVOHWTWFegM+=

RECEBIDO
FECHA: 27/11/20
FIRMA: [Firma]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	460357	CDMX. 2020-11-19T20:17:23
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000273109
Plazo:	120 días	ORD000000483780
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000273109

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: B85691DE-D5D1-40EB-8857-17563E1A2983

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-19T20:34:09

SELLO DEL SAT

VbBVLJL0s2FXn3sZHjPCr8db5fnyPVzdGCMsNkVTV6erWaQJJeVIVpl6NOHu35E+Rs0WNKvKo2+X4a+IO5W8VEE03uKCLV7JzIUNJw
9ncAEHvGEz0ei7fP9PSJhx0R+4GuVJlqg9b6UUE2frOZSn6Q5ylCP8ZC9N3yVOpw3ehcHpfDY1DkIVGPWX1Rw4Lym6litU3CWGrWksA
rVbt5rZINLMIPVd6Yd/JPXYNDP3AEAlaHhmXTRTsHTQA5OW4zH/De0Dy6g+nYyX+TZynx8Lda5Ro6GW0tCuap/t3EWA8rqyXRojCY
qgfoJQYemPi7X6K8PeiuKzjb+czlHA==

CADENA ORIG

[1.1]B85691DE-D5D1-40EB-8857-17563E1A2983[2020-11-19T20:34:09]LEVO31201SE6[PcCG/SjUhzC1Yi6M2fRGVP10IS6z1F19x96v
v3hIM+mITZ19q2mbOH+SenqL+QdlY5GqkZscO7ebTK8Q9QaCPUASVm+IMMho7yBq8YbXzouce3QFqDqr4FqkbEMypK9UUCxsyr
mp3o75JHTeFRqEjtsk9ObmlcSqDqguUI357Jq3DHKCwbb70AfhfTbdPdD7LFD5U5gTEsH0K/xexa0M3/ZKL0Z8i64UQc7kc+3lz74B
u0QRIGQOI7WjdA5vLzCNIEFsLxWKijV/vjO94o1d/TsjnsAj7m9CMO7kdnPkAg/gTtYF+kj75uL2CPeWGTUvVOhTWfEqgMA==[00001000
000405179533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
RECIBIDO
FECHA: 27/11/20
FIRMA: [Firma]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 27.11.2020
Fecha actual : 27.11.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000273109
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		1,200.000 C/U
0003	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		60.000 C/U
0004	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		36.000 C/U
0005	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		72.000 C/U
0006	10000003080	SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	
	1001		72.000 C/U
0007	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		240.000 C/U
0008	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		24.000 C/U

Emisor JMONTANEZ

FIRMA

Fecha EM : 27.11.2020
Fecha actual : 27.11.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000273109
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		24.000 C/U
0010	10000008373	VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		60.000 C/U
0012	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		48.000 C/U
0013	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0014	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		24.000 C/U
0015	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		24.000 C/U
0016	10000017900	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L	
	1001		12.000 C/U

Emisor JMONTANEZ

F I R M A

Fecha EM : 27.11.2020
Fecha actual : 27.11.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000273109
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000018584	VT VEGA SICILIA VALBUENA 15 750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1955
DISTRIBUIDORA DEL CENTRO SUR DE C.V.
SUC Tijuana
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1955
DISTRIBUIDORA DEL CENTRO SUR DE C.V.
SUC Tijuana
RECIBIDO
FECHA
Firma
27/11/20

Emisor JMONTANEZ F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000273109

Fecha del Documento 19.11.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE ANTONIO
FERNANDEZ
CAYUELA

Dirección de Envío

BC. Tijuana
Francisco Javier Montañez Cabrera
Blvd. Agua Caliente 9640
22015 TIJUANA, B.C.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	327.56 MXN/C/U	3,930.72 MXN 2,083.28 MXN 962.24 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML *** Pos.completamente suministrada ***	1,200.00	C/U	26.77 MXN/C/U	32,124.00 MXN
30	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 24.11.2020	120.00	C/U	44.06 MXN/C/U	5,287.20 MXN
40	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	60.00	C/U	177.96 MXN/C/U	10,677.60 MXN 5,659.13 MXN 2,613.88 MXN
50	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	162.66 MXN/C/U	5,855.76 MXN 1,551.78 MXN 1,185.21 MXN
60	10000004489 VT CABERNET SAUVIGNON RESERVA CO R750ML	24.00	C/U	184.19 MXN/C/U	4,420.56 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000273109 / 19.11.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 20.11.2020				
	Impuesto suentuario 30.00 %				1,326.17 MXN
	IVA soportado 16.00 %				919.48 MXN
70	10000004490 VT CABERNET SAUVIGNON CONO SUR 20 750ML	12.00	C/U	455.04 MXN/C/U	5,460.48 MXN
	Delivery date: Día 20.11.2020				
	Impuesto suentuario 30.00 %				1,638.14 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,135.78 MXN
80	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML *** Pos.completamente suministrada ***	72.00	C/U	12.27 MXN/C/U	883.44 MXN
90	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML *** Pos.completamente suministrada ***	72.00	C/U	22.71 MXN/C/U	1,635.12 MXN
100	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML *** Pos.completamente suministrada ***	240.00	C/U	23.56 MXN/C/U	5,654.40 MXN
110	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	585.91 MXN/C/U	14,061.84 MXN
120	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	24.00	C/U	420.99 MXN/C/U	10,103.76 MXN
130	10000008373 VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto suentuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
140	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	60.00	C/U	87.40 MXN/C/U	5,244.00 MXN
	Impuesto suentuario 26.50 %				1,389.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,061.39 MXN
150	10000010766	36.00	C/U	53.09 MXN/C/U	1,911.24 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000273109 / 19.11.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT MERLOT DON SIMON 750ML Delivery date: Día 24.11.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %				506.48 MXN 386.84 MXN
160	10000010767 VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML Delivery date: Día 24.11.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	53.09 MXN/C/U	1,911.24 MXN 506.48 MXN 386.84 MXN
170	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML Delivery date: Día 24.11.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	60.00	C/U	60.74 MXN/C/U	3,644.40 MXN 965.77 MXN 737.63 MXN
180	10000014400 VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 750ML Delivery date: Día 20.11.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	24,189.72 MXN 6,410.28 MXN 4,896.00 MXN
190	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	773.14 MXN/C/U	37,110.72 MXN 11,133.22 MXN 7,719.03 MXN
200	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
210	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	58.07 MXN/C/U	1,393.68 MXN 369.33 MXN 282.08 MXN
220	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	24.00	C/U	58.07 MXN/C/U	1,393.68 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000273109 / 19.11.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	*** Pos.completamente suministrada ***				
	Impuesto suntuario 26.50 %				369.33 MXN
	IVA soportado 16.00 %				282.08 MXN
230	10000017900 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 1.5L	12.00	C/U	1,589.05 MXN/C/U	19,068.60 MXN
	*** Pos.completamente suministrada ***				
	Impuesto suntuario 30.00 %				5,720.58 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,966.27 MXN
240	10000018584 VT VEGA SICILIA VALBUENA 15 750ML	12.00	C/U	2,522.45 MXN/C/U	30,269.40 MXN
	*** Pos.completamente suministrada ***				
	Impuesto suntuario 30.00 %				9,080.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				6,296.04 MXN
Valor total sin impuestos					228,198.24 MXN
IEPS total					49,231.62 MXN
IVA total					33,228.85 MXN
Valor total					310,658.71 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL SANTABRIGIO S.A. DE CV
S.C. TOLUCA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL SANTABRIGIO S.A. DE CV
S.C. TOLUCA
RECIBIDO
FECHA 19/11/2020
FIRMA 27420



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

CARTA PORTE FACTURA
ORI-46427

FECHA EXPEDICION
2020-11-20T17:25:09

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en :

CD. DESTINO : TIJUANA, BCN
Destinatario : DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV
Calle : AV. RODOLFO GAONA
No. : 86 E
Colonia : LOMAS DE SOTELO
Municipio : MEXICO D.F.
CP. : 11200
RFC : DCA0105286Q2
Se entregará en : LA EUROPEA TIJUANA, BLVD. AGUA CALIENTE 9640
MARRON TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO.

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
114	CAJAS	C/ ABARROTES	1,248.000 Kg	136.80	1,248.000 Kg		
		CLAVE CLAVE PRODUCTO UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48				FLETE	\$4,924.89
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48				MANIOBRAS	\$342.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48				ENTREGA A DOM	\$500.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48				Incremento Combustible	\$519.97
						SUBTOTAL	\$6,286.86
						IVA 16%	\$1,005.90
						RETENCION	\$197.00
						TOTAL	\$7,095.76

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99- Por definir

Método de Pago: PPD- Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

SIETE MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.

No. Cuenta:

Condiciones de Pago: 20

Fecha aproximada de entrega: 1-noviembre-2020

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE AMPARA CON FACTURA NO. 460357.
MARCANCIA ASEGURADA CON PÓLIZA NO 110493902 ZURICH.
FAVOR DE RECABAR EN DOCUMENTOS NOMBRE, FIRMA, FECHA, HORA Y SELLOS DE RECIBIDO.

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : KMURILLO

REMISION :

VIAJE :

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación: 2020-11-20T17:25:11

Folio Fiscal: 11E359F8-764F-459B-92F8-3443F5B14409

NO. CERTIFICADO: 00001000000404371296



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|11E359F8-764F-459B-92F8-3443F5B14409|2020-11-20T17:25:11|BUZ021107UG0|WcMbTXfjMkG0eFRRWa5qRBypmV8AIEEkQPHzaAP76jNAz4ueA12ClghHcFZEIDyWAbdFBFRcXhOeMnyVB6hofseJxdvw2s0N8SHBXL9811ErincZK0IqILVicABejQ0VvWTIAg88sSEMYHwR1XBRg2SQobeWELDIRZVzVzmpkTgXpyouUtu72vt64xEmt53KKFPp21+3FjXHD3618Ez+ws5aDLe/XNaEqxd8211pVMh0EEi0rEB4NleOoatagUTzeKvNypxKduw258iQBn0C1IsoZD+0XaoS926brhQFTj0d/0av690mu3fjn37hB41cySxDV1RW17Y/bj1k3A==|00001000000505464943||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

WcMbTXfjMkG0eFRRWa5qRBypmV8AIEEkQPHzaAP76jNAz4ueA12ClghHcFZEIDyWAbdFBFRcXhOeMnyVB6hofseJxdvw2s0N8SHBXL9811ErincZK0IqILVicABejQ0VvWTIAg88sSEMYHwR1XBRg2SQobeWELDIRZVzVzmpkTgXpyouUtu72vt64xEmt53KKFPp21+3FjXHD3618Ez+ws5aDLe/XNaEqxd8211pVMh0EEi0rEB4NleOoatagUTzeKvNypxKduw258iQBn0C1IsoZD+0XaoS926brhQFTj0d/0av690mu3fjn37hB41cySxDV1RW17Y/bj1k3A==

SELLO DEL SAT:

KAueazUG3xGVaaW0rz5KlnNu0XL76bqJfemLOC250+KwF4tZ3hJ/6QTIH/473Am6e87RL+TqIVV1CJit4C1YVLAK8A7oJD+zGYj3T2W/ZhXkbDSLE1Ig90DBnoBqBL2yvrLVFFdvZEDhJPCo4s/xcuYtF4V/VO+tmPdYTV360LKdx6WM6Ea50V7/ca32DUwhBA7UrLhbNEL2vgy3N9Okn+IB0R/EvbrpmC4RvUg4zuTYuK/rUbh/y7J4g9i1X+kWfK8yV10DG8kwIy1zTCwcS6FTXz0nXCJLeQ7E5EQJpXwW9RgP0clXp80EBF8W0lf6IVmrnfurBTABd8+www